Gemeinde Adelshofen

Der Erste Bürgermeister

Gemeinde Adelshofen – Fuggerstr. 3 – 82276 Adelshofen



Telefon: (0 81 46) 225 Telefax: (0 81 46) 70 38 Info@Gemeinde-Adelshofen.de

Bürozeiten:

Dienstag 9-12 u. 17-19 Uhr

Donnerstag 9-12 Uhr

Aktenzeichen:

Datum: 23.06.2017

Einladung

Am <u>Donnerstag, den 29.06.2017</u> findet im Sitzungssaal der Gemeinde Adelshofen Fuggerstraße 3 um 19:30 Uhr eine öffentliche Sitzung des Gemeinderats statt.

Tagesordnung:

- 1. Aktuelle Viertelstunde
- 2. Bauleitplanung;

Antrag zur Änderung des Bebauungsplanes "Nassenhausen-Süd" in der Gemeinde Adelshofen bezüglich der Dachformen

3. BV-Nr.: **AD 020/2017 vom 13.06.2017**

Vorhaben: Neubau einer landwirtschaftlichen Maschinen- und Lagerhalle Bauort: Pfarrer-Lampert-Straße 9 ,Fl.Nr.: 4 Gmk. Adelshofen, 185 Gmk.

Adelshofen

- 4. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 01.06.2017
- 5. Wünsche und Anträge

Nichtöffentlicher Teil

An die Amtstafel	Datum	Kurzzeichen
angeheftet am:		
abgenommen am:		

Michael Raith

1. Bürgermeister